[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 107

г. Петропавловск-Камчатский

                                  «25» мая 2018 года

	О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 13.01.2014 № 7 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 13.01.2014 № 7 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в случае несоблюдения органами местного самоуправления условий их предоставления» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Министр

                                С.Г. Филатов